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1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$402,295,126.00SERVICIOS PERSONALES $98,699,808.50 $98,699,808.50$1,757,607.45 $305,352,924.95$404,052,733.45

$159,530,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $43,527,495.41 $43,527,495.41-$10,549,818.00 $105,452,686.59$148,980,182.00

$75,510,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $24,881,940.09 $24,881,940.09$16,176.05 $50,644,235.96$75,526,176.05

$58,110,126.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,891,923.94 $1,891,923.94$866,440.84 $57,084,642.90$58,976,566.84

$55,100,000.00SEGURIDAD SOCIAL $14,263,824.14 $14,263,824.14$855,347.37 $41,691,523.23$55,955,347.37

$48,500,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $14,134,624.92 $14,134,624.92$10,142,379.19 $44,507,754.27$58,642,379.19

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,545,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$427,082.00 $5,972,082.00$5,972,082.00

$50,987,465.00MATERIALES Y SUMINISTRO $15,658,519.52 $14,980,172.04$11,786,998.49 $47,115,943.97$62,774,463.49

$6,522,465.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $1,551,369.60 $1,628,217.34-$257,522.71 $4,713,572.69$6,264,942.29

$2,720,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $386,978.91 $388,335.77-$362,090.81 $1,970,930.28$2,357,909.19

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$10,450,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $4,751,398.18 $3,647,249.91$4,026,688.54 $9,725,290.36$14,476,688.54

$620,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $263,990.85 $327,424.14$74,775.40 $430,784.55$694,775.40

$21,980,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $7,594,114.67 $7,769,555.68$3,656,480.87 $18,042,366.20$25,636,480.87

$3,920,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $373,722.54 $199,907.50$2,817,009.40 $6,363,286.86$6,737,009.40

$0.00MATERIALES Y SUMINISTRO PARA SEGURIDAD $0.00 $23,127.50$846,981.00 $846,981.00$846,981.00

$4,775,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $736,944.77 $996,354.20$984,676.80 $5,022,732.03$5,759,676.80

$153,850,582.00SERVICIOS GENERALES $45,534,515.45 $43,505,936.04$18,046,044.54 $126,362,111.09$171,896,626.54

$93,406,149.00SERVICIOS BÁSICOS $25,442,085.69 $25,544,577.19-$12,358,416.16 $55,605,647.15$81,047,732.84

$9,820,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $2,836,489.71 $1,025,258.70$2,075,015.94 $9,058,526.23$11,895,015.94

$3,809,433.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $2,123,764.34 $1,944,398.95$8,027,404.52 $9,713,073.18$11,836,837.52

$1,205,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $65,978.50 $69,398.46$10,100.00 $1,149,121.50$1,215,100.00

$4,235,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $820,689.35 $640,305.36$943,449.63 $4,357,760.28$5,178,449.63

$5,505,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $1,772,223.37 $1,732,420.80-$10,000.00 $3,722,776.63$5,495,000.00

$2,690,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $120,384.22 $120,384.22-$181,914.61 $2,387,701.17$2,508,085.39

$20,230,000.00SERVICIOS OFICIALES $4,344,526.79 $4,420,818.88$7,451,644.20 $23,337,117.41$27,681,644.20

$12,950,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $8,008,373.48 $8,008,373.48$12,088,761.02 $17,030,387.54$25,038,761.02

$24,400,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $15,298,504.16 $15,298,504.16$16,132,316.83 $25,233,812.67$40,532,316.83

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$15,400,000.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $11,559,995.05 $11,559,995.05$9,205,998.00 $13,046,002.95$24,605,998.00

$2,700,000.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $2,436,777.05 $2,436,777.05$5,622,318.83 $5,885,541.78$8,322,318.83

$6,300,000.00AYUDAS SOCIALES $1,301,732.06 $1,301,732.06$1,304,000.00 $6,302,267.94$7,604,000.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,425,001.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $3,801,913.77 $3,603,420.08$10,592,500.10 $12,215,587.33$16,017,501.10

$90,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $279,110.92 $44,607.77$980,977.44 $791,866.52$1,070,977.44

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$63,459.24 $63,459.24$63,459.24

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $19,595.46$19,595.46 $19,595.46$19,595.46

$5,300,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $1,250,000.00 $1,250,000.00$7,115,000.00 $11,165,000.00$12,415,000.00

$1.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00-$1.00 $0.00$0.00

$35,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $2,272,802.85 $2,289,216.85$2,413,468.96 $175,666.11$2,448,468.96

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$112,607,729.00INVERSIÓN PÚBLICA $86,331,367.46 $79,922,477.56$368,796,892.42 $395,073,253.96$481,404,621.42

$112,607,729.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $86,133,871.38 $79,724,981.48$367,042,731.54 $393,516,589.16$479,650,460.54

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $197,496.08 $197,496.08$1,754,160.88 $1,556,664.80$1,754,160.88

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$63,600,000.00DEUDA PÚBLICA $17,754,385.36 $17,754,385.36$8,660,340.14 $54,505,954.78$72,260,340.14

$60,000,000.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $16,363,635.00 $16,363,635.00$0.00 $43,636,365.00$60,000,000.00

$3,600,000.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $1,165,455.00 $1,165,455.00$0.00 $2,434,545.00$3,600,000.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00



MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
24/sep./2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
02:33 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTOUsr: supervisor  | Del 01/abr./2019 Al 30/jun./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTOS POR COBERTURA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $225,295.36 $225,295.36$8,660,340.14 $8,435,044.78$8,660,340.14

$813,165,903.00   Total del Gasto $283,079,014.22 $273,764,703.74$435,772,699.97 $965,859,588.75$1,248,938,602.97


